
 

 

	 ２０１７年５月１８日	

５年生保護者の皆様へ		

																																														 	 	 	 	 福山暁の星女子高等学校	

		校長	 	小野田	 文明	
	
	

５年生	進路ガイダンスのご案内	

 

若葉の美しい季節となりました。保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、深くお礼申し上げます。	

晴天に恵まれた運動会は、多数の保護者の皆様のご声援をいただき、にぎやかに楽しく催

すことができました。５年生は、実行委員として運営の中心を担い、学年全員の支えのもと

運動会を盛り上げることができました。新学期が始まって約 1 か月、お嬢様方の活動に、学

校の中心学年としての自覚が見られることに、小さな喜びを感じております。	

さて、下記のとおり、進路ガイダンスを実施いたします。先日、お嬢様方に返却しました

スタディーサポートの結果分析をはじめ、最新の入試情報についてご説明させていただき、

進路選択の一助としていただければと考えております。	

お忙しい折とは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 
	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 							 	 	 記	

	

日	 時	 	 ２０１７年６月１６日（金）７校時	

場	 所	 	 本校講堂	

内	 容	 		１５：４５～１６：３５	 	挨	 拶	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 校長	 小野田	 文明	

	講	 演	 『希望進路実現に向けて	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 −親子で考える進路選択−』	

	 	 	 	 	 	㈱	ベネッセコーポレーション中四国支社	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	高校営業部広島県担当	 		武吉	 麻衣	

	

✄切	 り	 取	 り	 	

出席	 ・	 欠席	 します。	 （どちらかに○印をお付け下さい）	

	
	 	 組	 	 番	 名前	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

保護者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

※	 提出締切	 ６月９日（金）	


